«Затверджую»

Голова зборів
______________ О.М. Зіменко
« 08 »     лютого    2013 року

ПРОТОКОЛ № 1

Засідання Установчих Зборів громадської ради при райдержадміністрації
8 лютого 2013 року






смт. Арбузинка

Час: 15:00
Голова зборів: Зіменко О.М..
Секретар зборів: Примак О.А., Корсун Ю.М.

Присутні: члени ініціативної групи зі створення нового складу громадської ради при райдержадміністрації: Зіменко О.М., Примак О.А., представники інститутів громадянського суспільства, громадськість району.
Порядок денний:

1. Звітування заступника голови громадської ради при райдержадміністрації Долінської С.М. про роботу громадської ради при голові райдержадміністрації у 2011-2012 роках.

2. Інформація члена ініціативної групи Зіменко О.М. про роботу ініціативної робочої групи з підготовки установчих зборів для формування нового складу громадської ради при райдержадміністрації.

3. Обрання президії: голови зборів, секретаріату та лічильної комісії установчих зборів.

4. Обрання членів громадської ради при райдержадміністрації та визначення кількісного складу громадської ради.

Порядок денний прийнято одноголосно.

По першому питанню виступила заступник голови громадської ради при райдержадміністрації Долінська С.М, яка звітувала про діяльність громадської ради за 2011 – 2012 роки.

Вирішили: інформацію прийняти до відома.

По другому питанню виступила Зіменко О.М., яка звітувала про роботу ініціативної групи з підготовки до проведення установчих зборів.

Вирішили: інформацію прийняти до відома.

По третьому питанню виступила Зіменко О.М.

Було запропоновано: 

Склад президії:

1. Зіменко Ольга Миколаївна 

2. Скорик Наталя Миколаївна

Прийнято одноголосно.

Голову зборів:

1. Зіменко Ольга Миколаївна

Прийнято одноголосно.

Склад секретаріату та лічильної комісії:
1. Примак О.А.

2. Корсун Ю.М.

Прийнято одноголосно.

Виступила: голова зборів Зіменко О.М., яка зачитала кожну кандидатуру до нового складу громадської ради при райдержадміністрації. Склад кандидатів до громадської ради в кількості:

- 15 осіб.
Вирішили:

- затвердити склад президії, склад секретаріату та склад лічильної комісії;

- головою зборів обрати Зіменко Ольгу Миколаївну;

- обрати склад кандидатів до громадської ради в кількості 15 осіб.

Прийнято одноголосно.

4. З четвертого питання виступили:

Примак О.А., яка зачитала персональну інформацію про кожного кандидата, бажаючого увійти до нового складу громадської ради;

Зіменко О.М., яка запропонувала проголосувати за представлений перелік кандидатів. 

Список кандидатів до громадської ради при райдержадміністрації, що прийняли участь у  голосуванні.

1. Голова профспілкового комітету працівників охорони здоров'я – Андріїшин Іван Васильович;

2. Голова районної організації ветеранів – Алефіренко Раїса Яківна;

3. Голова профспілкового комітету працівників освіти і науки – Васильєв Андрій Валерійович;

4. Голова благодійної організації «Семенівський добробут» - Давиденко Михайло Володимирович;

5. Голова районного товариства інвалідів - Дзудзело Микола Олексійович;

6. Голова профспілкового комітету працівників культури – Долінська Світлана Михайлівна;

7. Голова районного товариства «Чорнобильців» - Гурченко Людмила Федорівна;
8. Голова районної спілки воїнів-інтернаціоналістів та запасу – Наконечний Віктор Іванович;

9. Голова районного комітету профспілок працівників агропромислового комплексу – Прудник Ольга Оксентіївна;

10. Голова районного товариства ФСТ «Колос» - Пигида Петро Михайлович;

11. Голова об’єднання громадян «Шахово-шашковий клуб» - Петренко Сергій Іванович; 

12. Голова районного комітету профспілок працівників державної служби – Солдатова Наталя Анатоліївна.
13. Голова районного товариства сприяння оборони України – Шарата Володимир Іванович;

14. Голова районної організації  Всеукраїнської молодіжної громадської організації «Молоді регіони» - Зіменко Ольга Миколаївна;

15. Голова районної організації «Соціалічтиної партії України»  - Грабовий Олександр Олександрович

Прийнято одноголосно.

 Новий склад громадської ради при райдержадміністрації:

№ П.І.Б.

1. Андріїшин Іван Васильович;

2. Алефіренко Раїса Яківна;

3. Васильєв Андрій Валерійович;

4. Давиденко Михайло Володимирович;

5. Дзудзело Микола Олексійович;

6. Долінська Світлана Михайлівна;

7. Наконечний Віктор Іванович;

8. Прудник Ольга Оксентіївна;

9. Пигида Петро Михайлович;
10. Петренко Сергій Іванович; 

11. Солдатова Наталя Анатоліївна;
12. Грабовий Олександр Олександрович;
13. Зіменко Ольга Миколаївна;

14. Шарата Володимир Іванович.

Голова зборів: Зіменко Ольга Миколаївна  ___________

Члени секретаріату

Примак Олена Анатоліївна  _____________

Корсун Юлія Миколаївна  ________________

Протокол вела 





Ю.М. Корсун
